



**addere revision**  
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

## **Erik Ulrichsen Holding ApS**

**Torvebyen 29 st**

**4600 Køge**

**(CVR-nr. 34 90 49 28)**

## **Årsrapport for 2020/21**

**Regnskabsperiode 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2021**

---

**Erik Egon Ulrichsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse****Side****Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

**13**

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Erik Ulrichsen Holding ApS  
Torvebyen 29 st  
4600 Køge

CVR-nr.: 34 90 49 28  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion** Erik Egon Ulrichsen

**Revisor** Addere Revision  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Galoche Allé 6, 4600 Køge  
[www.addere.dk](http://www.addere.dk)

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at investere i værdipapirer.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 1.846.647. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2020 - 30. juni 2021 og balancen pr. 30. juni 2021.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

10

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-113.583</b>	<b>-101.090</b>
2 Andre finansielle indtægter	2.498.746	639.295
3 Andre finansielle omkostninger	-503	-86.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.384.660</b>	<b>451.387</b>
4 Skat af årets resultat	-538.013	-96.586
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.846.647</b>	<b>354.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overført resultat	1.146.647	-245.199
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>1.846.647</b>	<b>354.801</b>

Balance pr. 30. juni

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabsskat	0	27.799
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>0</b>	<b>27.799</b>
<b>5 Værdipapirer</b>	<b>19.721.790</b>	<b>17.877.187</b>
Likvide beholdninger	<b>151.467</b>	<b>300.852</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>19.873.257</b>	<b>18.205.838</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>19.873.257</b>	<b>18.205.838</b>

Balance pr. 30. juni

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	18.651.483	17.504.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>19.431.483</b>	<b>18.184.836</b>
Selskabsskat	418.398	0
Anden gæld	23.376	21.002
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>441.774</b>	<b>21.002</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>441.774</b>	<b>21.002</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>19.873.257</b>	<b>18.205.838</b>

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	452.584	639.295
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	2.046.162	0
	<u><b>2.498.746</b></u>	<u><b>639.295</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	503	192
Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer	0	86.626
	<u><b>503</b></u>	<u><b>86.818</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	538.583	99.258
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-570	-2.672
	<u><b>538.013</b></u>	<u><b>96.586</b></u>
<b>5 Værdipapirer</b>	<b>Noterede</b>	<b>Unoterede</b>
Dagsværdi primo	17.877.187	0
Årets dagsværdiregulering	2.046.162	0
Dagsværdi ultimo	<u>19.721.790</u>	<u>0</u>